Република България, гр. Гълъбово 6280, извън града, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 26 620,56 лева (двадесет и шест 

хиляди шестстотин и двадесет лева и петдесет и шест стотинки), представляваща: 

➢ Такса по Решение № И3-Л-096/18.02.2021 г. в размер на 3 000,00 лева, дължима 

към 06.03.2021 г. 

➢ Първа вноска от годишна такса за 2021 г. по лицензия № Л-096-03 в размер на 

22 620,56 лева, дължима към 31.03.2021 г.; 

➢ Първа вноска от годишна такса за 2021 г. по лицензия № Л-095-05 в размер на 

1 000,00 лева, дължима към 31.03.2021 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 471,90 лева 

(четиристотин седемдесет и един лева и деветдесет стотинки), представляващи: 

➢ 71,67 лева, начислени за периода от 07.03.2021 г. до 31.05.2021 г. върху главница 

от 3 000,00 лева, такса по Решение № И3-Л-096/18.02.2021 г; 

➢ 383,29 лева, начислени за периода от 01.04.2021 г. до 31.05.2021 г.

[...]

Димитровград 6400, промишлена зона 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 7 243,06 лева (седем хиляди 

двеста четиридесет и три лева и шест стотинки), представляваща: 

➢ 3 950,19 лева, първа вноска от годишна такса за 2021 г. по Лицензия  

№ Л-068-03, дължима към 31.03.2021 г.; 

➢ 3 292,87 лева, първа вноска от годишна такса за 2021 г. по Лицензия  

№ Л-206-15, дължима към 31.03.2021 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 122,73 лева (сто 

двадесет и два лева и седемдесет и три стотинки), представляващи: 

➢ 66,93 лева, начислени за периода от 01.04.2021 г. до 31.05.2021 г. върху първа 

вноска от годишна такса за 2021 г. по лицензия № Л-068-03 в размер на 3 950,19 лева; 

➢ 55,80 лева, начислени за периода от 01.04.2021 г.

[...]

Казанлък 6100, ул. „Цар Освободител“ № 42, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 402,88 лева (хиляда четиристотин и 

два лева и осемдесет и осем стотинки), представляваща годишна такса за 2019 г., 

изчислена при спазване на изискванията на чл. 3, ал. 8 от Тарифата и във връзка с 

Решение № Пр-Л-043 от 09.05.2019 г. на КЕВР за прекратяване на Лицензия № Л-043-03 

от 06.12.2000 г.

[...]

Шумен 9700, ул. „Съединение“ № 62А, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 611,12 лева (хиляда шестстотин и 

единадесет лева и дванадесет стотинки), представляваща годишна такса за 2019 г., 

изчислена при спазване на изискванията на чл. 3, ал. 8 от Тарифата и във връзка с 

Решение № Пр-Л-035 от 28.05.2019 г. на КЕВР за прекратяване на Лицензия № Л-034-05 

от 15.11.2000 г.

[...]

„Капитан Райчо“ № 95, БЦ Албена, ет. 4, офис 4, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 178,46 лева (две хиляди сто 

седемдесет и осем лева и четиридесет и шест стотинки), представляваща: 

➢ 1 178,46 лева, първа вноска от годишна такса за 2021 г. по Лицензия  

№ Л-267-03, дължима към 31.03.2021 г.; 

➢ 1 000,00 лева, първа вноска от годишна такса за 2021 г. по Лицензия  

№ Л-267-05, дължима към 31.03.2021 г.